
 
 

ZARZĄDZENIE NR 65/2025 
WÓJTA GMINY ROGÓW 

z dnia 14 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Rogów na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art.249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), Wójt Gminy Rogów zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych po zmianie zgodnie z załącznikiem nr 
3 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt Gminy Rogów 
 

 
Daniel  Kołada 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 sierpnia 2025 r.

Poz. 8628



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 65/2025 

Wójta Gminy Rogów 

z dnia 14 sierpnia 2025 r. 

Plan dochodów budżetowych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
801   Oświata i wychowanie 705 210,29 0,00 34 325,00 739 535,29 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 1 270,89 0,00 34 325,00 35 595,89 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 34 325,00 34 325,00 

razem: 44 274 617,05 0,00 34 325,00 44 308 942,05 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 713 451,22 0,00 0,00 2 713 451,22 

Ogółem: 44 274 617,05 0,00 34 325,00 44 308 942,05 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

2 713 451,22 0,00 0,00 2 713 451,22 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8628



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 65/2025 

Wójta Gminy Rogów 

z dnia 14 sierpnia 2025 r. 

Plan wydatków budżetowych 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

przed zmianą 12 052 274,84 12 031 
123,84 8 739 831,89 6 850 084,00 1 889 747,89 2 763 

004,62 302 500,00 225 787,33 0,00 0,00 21 151,00 21 151,00 21 151,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 325,00 34 325,00 29 552,56 0,00 29 552,56 4 772,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 12 086 599,84 12 065 

448,84 8 769 384,45 6 850 084,00 1 919 300,45 2 767 
777,06 302 500,00 225 787,33 0,00 0,00 21 151,00 21 151,00 21 151,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 270,89 1 270,89 1 270,89 0,00 1 270,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 325,00 34 325,00 29 552,56 0,00 29 552,56 4 772,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153 

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 35 595,89 35 595,89 30 823,45 0,00 30 823,45 4 772,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 51 014 617,05 26 388 
734,75 20 290 506,86 11 140 140,40 9 150 366,46 3 305 

004,62 2 444 131,00 329 092,27 0,00 20 000,00 24 625 882,30 24 625 882,30 8 135 807,84 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 325,00 34 325,00 29 552,56 0,00 29 552,56 4 772,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 51 048 942,05 26 423 

059,75 20 320 059,42 11 140 140,40 9 179 919,02 3 309 
777,06 2 444 131,00 329 092,27 0,00 20 000,00 24 625 882,30 24 625 882,30 8 135 807,84 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8628



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 65/2025 

Wójta Gminy Rogów 

z dnia 14 sierpnia 2025 r. 

Plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa  Kwota dotacji 

dotacja celowa 

1 010 01043 Dofinansowanie kosztów inwestycji służących 
gospodarce wodnej 

30000,00 

2 754 75412 Zakup umundurowania i wyposażenia strażackiego  28000,00 
3 754 75412 Bieżące utrzymanie gotowości bojowej  12000,00 

4 921 92195 Zadania w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa 
narodowego  12000,00 

5 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 50000,00 
Razem dotacje celowe 132000,00 

dotacje podmiotowe 

1 801 80101 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "A Teraz My"  
Szkoła Podstawowa w Przyłęku Dużym 1 156 064,16 

2 801 80103 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "A Teraz My"  
Szkoła Podstawowa w Przyłęku Dużym 204 425,10 

3 801 80104 Niepubliczne Przedszkole im. Marty Robin  1 049 787,61 
4 801 80149 Niepubliczne Przedszkole im. Marty Robin  137 423,55 

5 801 80150 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "A Teraz My"  
Szkoła Podstawowa w Przyłęku Dużym 215 304,20 

6 801 80153 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "A Teraz My"  
Szkoła Podstawowa w Przyłęku Dużym 4 772,44 

Razem dotacje podmiotowe  2767777,06 
Ogółem dotacje 2899777,06 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8628


	ZARZĄDZENIE NR 65/2025 WÓJTA GMINY ROGÓW z dnia 14 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetowych
	Załącznik 2 - Plan wydatków budżetowych
	Załącznik 3 - Plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

		2025-08-28T10:53:36+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




